\

/r;.:.'À..i::i

ÂÀs

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 656/2022

TNTERRUPçÃO DA CTRCULAçÃO nOOOVTÁRrA NA

TRAVESSA DA FUNDOA DE BAIXO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2O22, torna público que, devido ao

corte de árvores, torna-se necessário interromper a circulação rodoviária na Travessa da

Fundoa de Baixo, no dia 25 de setembro, entre as 08h00 e as 17h00.

Durante esta interrupção fica encerrado o nó de ligação da Via Rápida com a Rua Mestre

Sidónio.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 19 de setembro de 2022

Vereador co o Pelouro ilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira